
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ  BUDOWNICTWA  MECHANIKI  I  PETROCHEMII 

 

Zarządzenie nr 3/2013 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 

w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 6/2008 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

30 stycznia 2008 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Strukturę organizacyjną Wydziału określa schemat organizacyjny stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 1/2010 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 

  



 

 

 

 
 

Załącznik do zarządzenia nr 3/2013 Dziekana WBMiP z dnia 1 sierpnia 2013 r. 


